[image: image1.png]LARANIEIRASDO'SUL

C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 273/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no PSS (Processo Simplificado de Seleção) Homologado através da Portaria n.º 210/2005, de 20.06.2005, os Senhores abaixo relacionados para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, no Regime Jurídico C.L.T. (Consolidação das Leis Trabalhistas).
	NOME
	CARGO
	RG - CPF
	NÍVEL
	DATA NOMEAÇÃO

	Clarisse Aparecida Vera
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	9.188.132-2 PR
	A-00
	27/07/2005

	Edelmir Carlos Perboni
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	5.696.921-7 PR
	A-00
	01/08/2005

	Eliane Rodrigues de Oliveira
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	8.877.607-0 PR
	A-00
	01/08/2005

	Franciele Matoso
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	8.645.789-9 PR
	A-00
	01/08/2005

	Márcia Consulim Penteado dos Santos
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	3.812.475-7 PR
	A-00
	20/07/2005

	Paulo Sérgio Martins
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	5.128.288-4 PR
	A-00
	01/08/2005

	Rozilda de Almeida
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	050.133.859-46
	A-00
	01/08/2005

	Sidnei de Barros
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	9.158.421-2 PR
	A-00
	01/08/2005

	Vilma Aparecida Elias
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	6.637.553-6 PR
	A-00
	01/08/2005

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 01 de Agosto de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal